
Model No.SG1251 125MM(5")WALL CHASER



Model No.SG1251 125MM(5")WALL CHASER

cod cod piesa descriere interschimbare cantitate New/Old optiunea
1

optiunea
2

nota

001 265995-6 SURUB 4X18 3

002 187942-6 HANDLE SET 1

    D10 INC. 48

003 266048-4 SURUB AUTOFILETANT
4X40 DA3011F,BO4565

3

004 911263-2 SURUB M5X40 2

005 424457-5 DUST COVER 1

006 650113-3 SWITCH SGEL115CDY-15 1

007 421459-2 DUST COVER 1

008 687169-3 FIXATOR DE CABLU 1

009 266192-7 SURUB AUTOFILETANT
4x14

1

010 682573-1 PROTECTIE CABLU 10 1

011 665883-1 POWER SUPPLY CORD
1.0-2-5.0

1

012 413076-2 DEFLECTOR 1

013 259039-2 SIG. AUTOBLOCANTA 6
4340CT/FCT

1

014 688117-5 SAIBA MAGNETICA
9565CV

1

015 267756-0 SAIBA ONDULATA 6 1

016 421738-8 INEL LABIRINT 22 1 *

016-1 422750-1 LABYRINTH RUBBER RING
22

< 1

017 626678-7 FIELD 220-240V 1

018 417237-6 PROTECTIE IZOLATOARE 2

019 344871-8 FIXATOR HR2230 2

020 266258-3 SURUB AUTOF. 4X70 2

021 210027-4 RULMENT 627 DDW 1

022 253823-7 SAIBA PLATA 7 1

023 681656-4 SAIBA IZOLARE 1 *

023-1 681656-4 SAIBA IZOLARE O 1

024 515208-8 ROTOR 220-240V 1

    D10 INC. 21-23,25

025 240033-5 VENTILATOR 57 1

026 253084-9 SAIBA PLATA 12 1

027 317359-1 CAPAC MECANISM 1

028 210105-0 RULMENT 6001LLU
PW5000CH

1

029 961052-5 SAIBA DE SIGURANTA S-
12

1

030 233901-9 ARC CUPLAJ 9565 SERIE 1

031 253052-2 SAIBA PLATA 12
9030/9069

1

032 227429-7 ROATA DINTATA 9
SG1250/9566C

1

033 253077-6 SAIBA PLATA 6 1

Please order the parts with part number. Print Date 7/1/2022



Model No.SG1251 125MM(5")WALL CHASER

cod cod piesa descriere interschimbare cantitate New/Old optiunea
1

optiunea
2

nota

077 850F04-6 SG1251 NAME PLATE 1

078 416741-2 COT DE CUPLAJ 1

079 213423-5 O RING 30 1

080 317725-2 COVER 1

081 922466-3 SURUB M8X45 SG1250 1

082 961006-2 SAIBA DE SIGURANTA S-
10

1

084 317723-6 BASE 1

085 922487-5 HEX. SOCKET HEAD BOLT
M8X65 SG1250

1

086 941201-0 SAIBA PLATA 8 1

087 223145-9 CAM SG1250 1

088 417665-5 FRONT GRIP SG1250 1

090 252185-0 SQUARE NUT M6 SG1250 1

091 344391-2 SUPORT 1

092 922251-4 SURUB M5X30
SG1250,KP312S

1

093 941201-0 SAIBA PLATA 8 1

094 922462-1 HEX. SOCKET HEAD BOLT
M8X40 SG1250

1

095 345364-8 INDICATOR SG1250 1

096 942151-2 SAIBA ELASTICA 6 1 *

096-1 253428-3 SPRING WASHER 6 O 1

097 257731-4 SLEEVE 7 SG1250 1

098 251897-2 SURUB M6X33 SG1250 1

099 253310-6 SAIBA 10 1

100 267783-7 WAVE WASHER 10
SG1250

1

101 253310-6 SAIBA 10 1

A01 A-80438 DISC DIAMANTAT 125MM
UNIVERSAL SG1250

2

A02 782407-9 CHEIE AUTOMATA DE
STRANGERE 35

1 *

A02-1 782034-2 LOCK NUT WRENCH 35 O 1

A03 783204-6 CHEIE INBUS 6 LS1216 1

A04 821552-6 CONNECTOR PLASTIC
CASE (TYPE4)

1

    C10 453974-8 OPRITOR BDF446RFE 4

A05 838111-9 INNER TRAY 1

A06 804Y88-0 SG1251J INDICATION
LABEL

1

A07 804Y89-8 SG1251J PLASTIC CASE
LABEL

2

E01 654532-5 BLOC CONTACTE 1P 1

E02 645089-7 NOISE SUPPRESSOR 1

Please order the parts with part number. Print Date 7/1/2022


